[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ  ЦÆГАТ  ИРЫСТОН-АЛАНИ

ИРАНЫ  ХЪÆУЫ   МИНÆВÆРТТЫ  ÆМБЫРД

УЫНАФФÆ

РЕСПУБЛИКА  СЕВЕРНАЯ  ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  ИРАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «31»  марта  2021г.       №4
с.Иран
О внесении изменений в Решение Собрания Представителей Иранского сельского поселения «О  бюджете  Иранского сельского поселения Кировского района Республики Северная Осетия-Алания  на 2021 год и  плановый период  2022-2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» от 06.03.2003г. №131-ФЗ, уставом Иранского сельского поселения, Собрание представителей Иранского сельского поселения решает:
1. Внести в Решение Собрания Представителей от 30 декабря 2020г. №17     «О  бюджете  Иранского сельского поселения Кировского района Республики Северная Осетия-Алания  на 2021 год и  плановый период  2022-2023 годов» следующие изменения:

1.  В статье 1 абзац второй изложить в следующей редакции:

«-общий объем доходов  бюджета Иранского сельского поселения  Кировского района Республики Северная Осетия-Алания    в сумме  2617,7тыс. руб., с учетом средств, получаемых  из районного бюджета по разделу «Безвозмездные поступления» в сумме  2233,7тыс. руб.»;
2.  В абзаце третьем цифры «3417,7» заменить цифрами «2617,7»;
3. приложение 3 изложить в редакции приложения 3 к настоящему Решению;

4. приложение 5 изложить в редакции приложения 5 к настоящему Решению;

5. приложение 7 изложить в редакции приложения 7 к настоящему Решению;

6. приложение 9 изложить в редакции приложения 9 к настоящему Решению

2.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава  Администрации

Иранского сельского поселения                                            Плиев В.А.